
Ceny sú uvedené s DPH 

   AKCIA  

0,99 € 
  PILSNER URQUELL   

Fľaša 0,5 l J.C. : 1,98 € / liter 

J.C. : 1,58 € / liter 

0,79 € 
  BIRELL POMELO-GREP  nealko  

Fľaša 0,5 l 

J.C. : 1,50 € / liter 

0,75 € 
  GAMBRINUS 12  

Plechovka 0,5 l 

0,59 € 
J.C. : 1,18 € / liter 

  VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10 

Plechovka 0,5 l 

J.C. : 0,98 € / liter 

0,49 € 
  GAMBRINUS 10  

Fľaša 0,5 l 


